
1

E

a

VISTO il Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare,

di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, e, in particolare, gli

aticoli74,75 e76:

VISTO il decreto del Ministro della difesa 20 febbraio 2020 e successive modificazioni,

con il quale è stato nominato il Consiglio di amministrazione della Cassa di previdenza delle

Forze armate per il triennio 20 febbraio 2020 - 19 febbraio 2023;

VISTA la proposta delle associazioni di categoria degli ufficiali titolari dell'assegno

speciale, pervenuta dal Consiglio nazionale permanente delle associazioni d'Arma;

VISTE le proposte dei Capi di stato maggiore di Forza armata e del Comandante

generale dell'Arma dei carabinieri così come segnalate dal Capo di stato maggiore della

difesa;

VISTA la designazione del Consiglio di presidenza della Corte dei conti;

VISTA la designazione del Ministro dell'economia e delle finanze;

RAWaISATA la necessità di procedere, con urgerza, alla nomina del Consiglio

di amministrazione al fine di poter awiare la procedura di nomina del Presidente

dell'Ente;

DECRETA:

Art. I
A decorrere dalla data del presente decreto e per la durata di un triennio, il Consiglio di

amministrazione della Cassa di previdenza delle Forze armate è così composto:

membri effettivi

- Gen. D. (ED Giovami GAGLIANO;

- Amm. Isp. Ca. (MM) Pietro COVINO;

- Gen. D. A. (AM) Giovanni BALESTRI;

- Gen. D. (CC) Marco MINICUCCI;

- Ten. Gen. ris. (ED Lorerzo CHERUBINI;

- Referendario Massimiliano SPAGNUOLO;

- Dott.ssa Iside CESARINI;

- Mar. Ca. (ED Antonio MAGNI;

- l'Lgt. (MM) Antonio ROSSI;

- 1o Lgt. (AM) Giulio LUCCHETTI;

- Lgt. C.S. (CC) Luca DEMOCRATICO;

- Graduato (EI) Francesca PERSICO;

- SC Aiutante (MM) Daniele MAFFEI;

- 1o Graduato (AM) Alessandro SEDIA;

- Brig. Ca. (CC) Massimiliano D'ANGELO;

PD

M
_
D
 
A
0
D
3
2
C
C
 
R
E
G
2
0
2
3
 
0
0
8
2
0
1
7
 
2
0
-
0
4
-
2
0
2
3

M_D A3DFB29 REG2023 0020189 20-04-2023



membri supplenti

- Gen. D.
- Contr.

- Brig. Gen.

- Gen. D.
- Mar. Ca.

- c.2" cl.
- lo Lgt.

- Lgr
- Brig.
- Primo Graduato

- SC Scelto

- I " Graduato

Francesco

Massimo

Antonio

Nicola Massimo

Fabio

Alessandro

Antonio

Mario

Alessandro

Gaetano

Claudio

Daniele

OLLA;

MARTUCCI;
DI LELLA;
MASCIULLI;
MIGLIACCIO;
ZEZZA;

MARCHESE

CONTI;

BELLINI;
NACCA;

CAROLI;
GUADAGNI;

(EI)

(MM)
(AM)
(CC)

(ED

(MM)
(AM)
(CC)

(CC)

(EI)

(MM)
(AM)

Art.2

Con successivo prowedimento sarà nominato I'esperto del settore attuariale o

previdenziale previsto dall'articolo 76, comma 2, lettera a/, del decreto Presidente della

Repubblica l5 marzo 2010, n. 90, indicato in premessa.

Roma,

Try

e"

M
_
D
 
A
0
D
3
2
C
C
 
R
E
G
2
0
2
3
 
0
0
8
2
0
1
7
 
2
0
-
0
4
-
2
0
2
3


